VI.
1359. Februar 2.

Karl IV. incorporirt Namslau der Krone Böhmen.
Provinzialarchiv zu Breslau. Aus einer als Beilage zu einem Gutachten über 

die Incorporation Namslaus vom 14. Mai 1640 gegebenen Abschrift einer Bestätigungs
urkunde König Wenzels v. I. 1397.

Karolus quartus, diuina favente dementia Romanorum impe
rator semper augustos et Boemiae rex, notuin facimos tenore 
presentium vniversis, quod animo deliberate! sanoque principum, 
comitum, baronuni et fidelium nostrorum accedente consilio, 
auctoritate et potestate regia Boemiae municionem et oppidum 
in Nambslau, quod ab illustri Wenceslao, duce Slesiae et in Leg- 
nitz, consanguíneo et principe nostro dilecto, in parata com
pararse dinoscitur et exsoluisse pecunia, cum villis, vasallis, 
districtu, juribus et pertinentiis vniversis jam dicto regno nostro 
Boemiae ipsiusque regni felici coronae *),  nobis, heredibus et

*) Im ms. steht corona.
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successoribus nostris Roemiae1) incorporamus, adjungimus, 
anneetimus, invisceramus perpetuo et irrevocabiliter et vniinus 
pro nobis et praedictis nostris heredibus et successoribus, Boe- 
miae regibus, promittentes, praedictam munitionem, oppidum, 
villas, bona, vasallos et districtum in Nambslavia et eoruin pcr- 
tinentias vniversas in toto vel in parte, quocunque ingenio, 
forma, occasione vel colore quaesitis nullis temporibus perpetuo 
vendere, scindere, alienare, obligare, permutare et distrahere2) 
aut aliquo modo a potestate regum, regni ac corouae Boemiae 
removere, sed ad ipsius regni foelix augmentum ejus que felicis 
coronae gloriam custodire et integritate indissolubili perpetuum 
retiñere, ac decernmws3) ex nunc de certa scientia, auctoritate 
praedicta Boemica pro nobis et supra dictis nostris heredibus et 
successoribus, Boemiae regibus, irritum et inane, si quid contra 
predicta vel eoruin aliquod per nos aut ipsos in diminutionem, 
dismembrationem vel praejudicium regni et corone prefate quo- 
vis modo contigerit attemptari, praesentium sub nostras maje- 
statis sigillo testimonio literarum, datum Wratislauiae anno 
domini millesimo trecentesimo quinquagesimo nono, indictione 
duodécima, quarto nonas Februarii, regnorum nostrorum XIII., 
imperii vero quarto. —

*) Es scheint regibus ausgelassen. 2) Im ms. dintrahere.
3) Im ms. deutlich dccernera. Man möchte declaramus vcrinuthen.

VII.
1484. November 7.

Der Nath vön Neumarkt vidimirt ein Privileg dcö König Matthias vom 19. Okto
ber 1475, in welchem dieser der Mannschaft des Fiirfienthums verschiedene Rechte und 
eine die Lehngüter betreffende Urkunde des Stephan von Zapolien, Obersten Haupt
manns in Schlehe», vom 26. Juli 1475 confirmirt.